

Årsredovisning

för

Q4 El Mälardalen AB

556967-0804

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Karlsson, Styrelseledamot
2025-06-24

Styrelsen och verkställande direktören för Q4 El Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Q4 EL MÄLARDALEN AB är sedan flera år etablerat i branschen, vi är medlemmar i bransch- och arbetsgivarorganisationen Installatörsföretagen samt stödjer deras mål om att ständigt utveckla förutsättningarna för ett framgångsrikt företagande. Detta ställer höga krav på bolaget inom kvalitet, miljö och arbetsmiljö vilket är helt i linje med våra verksamhetsmål.

Vi bedriver entreprenad-, installations-, och serviceverksamhet. Inom elinstallation erbjuder Q4 EL MÄLARDALEN AB kompletta lösningar för installation, belysning, ladd-stationer, solceller, passagesystem, data, fiber, styr- och reglerinstallationer. Till största delen utförs installationer i bostads- och kommersiella fastigheter.

Bolaget är sedan 2023 ett helägt dotterbolag till Q4 EL AB (559344-7872) som har sitt säte i Nykvarn. Precis som i moderbolaget är Kvalitet, Kompetens, Tillit och Ansvar de ledord som vi alla står enade bakom!

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	16 419	12 716	4 631	4 853
Resultat efter finansiella poster	994	157	112	-179
Soliditet (%)	31,8	16,4	29,2	20,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under 2024 har omsättningen ytterligare ökat jämfört med tidigare år, det beror dels på våra nu helt implementerade strategier som skapat nya marknadsandelar, vilket lett till ytterligare rekrytering, men också på investeringar i utveckling och effektivisering av den befintliga organisationen och verksamhetsstyrningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	268 332	119 660	437 992
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		119 660	-119 660	0
Årets resultat			567 961	567 961
Belopp vid årets utgång	50 000	387 992	567 961	1 005 953

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	387 992
årets vinst	567 961
	955 953
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	705 953
	955 953

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 418 777	12 716 361
Övriga rörelseintäkter		12 283	606
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 431 060	12 716 967
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 603 240	-4 923 545
Övriga externa kostnader		-4 557 194	-4 022 354
Personalkostnader	3	-4 235 114	-3 580 410
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 744	-20 617
Övriga rörelsekostnader		-333	0
Summa rörelsekostnader		-15 420 625	-12 546 926
Rörelseresultat		1 010 435	170 041
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 246	652
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-17 971	-13 406
Summa finansiella poster		-16 725	-12 754
Resultat efter finansiella poster		993 710	157 287
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-260 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-260 000	0
Resultat före skatt		733 710	157 287
Skatter			
Skatt på årets resultat		-165 749	-37 627
Årets resultat		567 961	119 660

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

78 343

103 083

Summa materiella anläggningstillgångar

78 343

103 083

Summa anläggningstillgångar

78 343

103 083

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 537 804

1 016 014

Fordringar hos koncernföretag

0

21 911

Övriga fordringar

413 429

118 131

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

861 675

732 931

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

59 386

56 407

Summa kortfristiga fordringar

2 872 294

1 945 394

Kassa och bank

Kassa och bank

863 675

622 586

Summa kassa och bank

863 675

622 586

Summa omsättningstillgångar

3 735 969

2 567 980

SUMMA TILLGÅNGAR

3 814 312

2 671 063

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

387 992

268 332

Årets resultat

567 961

119 660

Summa fritt eget kapital

955 953

387 992

Summa eget kapital

1 005 953

437 992

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

260 000

0

Summa obeskattade reserver

260 000

0

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

135 278

0

Leverantörsskulder

847 310

515 890

Skulder till koncernföretag

922 237

1 191 620

Skatteskulder

57 288

21 453

Övriga skulder

138 123

106 275

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

448 123

397 833

Summa kortfristiga skulder

2 548 359

2 233 071

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 814 312

2 671 063

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Q4 EL AB org.nr. 559344-7872 med säte i Nykvarn.

Med hänvisning till undantagsreglerna i Årsredovisningslagen 7kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning av moderbolaget.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	7

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	17 453	13 353
	17 453	13 353

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	123 700	0
Inköp	0	123 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	123 700	123 700
Ingående avskrivningar	-20 617	0
Årets avskrivningar	-24 740	-20 617
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 357	-20 617
Utgående redovisat värde	78 343	103 083

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Södertälje 2025-06-17

Fredrik Karlsson
Fredrik Karlsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Rikard Moosberg
Rikard Moosberg
Auktoriserad revisor
